
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiele MJC

Datum 15.10.2020, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft mJSG Heuchelheim/Bieber

Spielort Großsporthalle Biebertal  Gastmannschaft TV Hüttenberg

 

Heimmannschaft

mJSG Heuchelheim/Bieber
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hofmann, Michel - -

2 Kleist, Levi - - 2

3 Jost, Michel - -

4 Fiedler, Louis - - 1

5 Mackenrodt, Maximilian - - 6 1/1

6 Weber, Felix - - 3

7 Gerlach, Etienne - - 1

8 Kneissl, Ole Mats - - 8

10 Volin, Lennard - - 4

11 Krumbiegel, Finn - -

12 Hübl, Colin - -

13 Schiller, Janne - - 2

14 Diehl, Finn Ole - - 1

15 Walter, Donavan Amado - - 1

A Schulcz, Mirko - -

B Klein, Lena - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hüttenberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Zörb, Manuel Philipp - -

4 Theiß, Felix - - 3

5 Breithaupt, Frederik Daniel - - 1

6 Engel, Paul Louis - - 1

7 Stagnet, Levi - - 8

8 Well, Noah - - 2

9 Kolmer, Lorenz - - 2

10 Lierz, Bjarne - -

11 Franz, Philipp - -

12 Schieferstein, Tim - -

13 Panter, Fynn - - 4

14 Kuhlmann, Moritz - - 3

15 Misch, Elias - -

16 Hollenberg, Johannes - - 1

17 Manfraß, Max - - 2

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger mJSG Heuchelheim/Bieber

Ergebnis 29:27 (29:27)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 1:0 Tor 2 Kleist, Levi

Gast 00:00 1:1 Tor 6 Engel, Paul Louis

Gast 00:00 1:2 Tor 13 Panter, Fynn

Heim 00:00 2:2 Tor 8 Kneissl, Ole Mats

Gast 00:00 2:3 Tor 16 Hollenberg, Johannes

Gast 00:00 2:4 Tor 14 Kuhlmann, Moritz

Heim 00:00 3:4 Tor 13 Schiller, Janne

Heim 00:00 4:4 Tor 14 Diehl, Finn Ole

Heim 00:00 5:4 Tor 4 Fiedler, Louis

Heim 00:00 6:4 Tor 8 Kneissl, Ole Mats

Gast 00:00 6:5 Tor 5 Breithaupt, Frederik

Daniel

Gast 00:00 6:6 Tor 13 Panter, Fynn

Gast 00:00 6:7 Tor 9 Kolmer, Lorenz

Gast 00:00 6:8 Tor 13 Panter, Fynn

Gast 00:00 6:9 Tor 17 Manfraß, Max

Heim 00:00 7:9 Tor 2 Kleist, Levi

Heim 00:00 8:9 Tor 6 Weber, Felix

Gast 00:00 8:10 Tor 17 Manfraß, Max

Gast 00:00 8:11 Tor 7 Stagnet, Levi

Gast 00:00 8:12 Tor 7 Stagnet, Levi

Gast 00:00 8:13 Tor 7 Stagnet, Levi

Heim 00:00 9:13 Tor 7 Gerlach, Etienne

Gast 00:00 9:14 Tor 7 Stagnet, Levi

Heim 00:00 10:14 Tor 5 Mackenrodt, Maximilian

Gast 00:00 10:15 Tor 4 Theiß, Felix

Heim 00:00 11:15 Tor 10 Volin, Lennard

Heim 00:00 12:15 Tor 10 Volin, Lennard

Gast 00:00 12:16 Tor 4 Theiß, Felix

Heim 00:00 13:16 Tor 5 Mackenrodt, Maximilian

Heim 00:00 14:16 7m mit Tor 5 Mackenrodt, Maximilian

Heim 00:00 15:16 Tor 5 Mackenrodt, Maximilian

Gast 00:00 15:17 Tor 4 Theiß, Felix

Heim 00:00 16:17 Tor 5 Mackenrodt, Maximilian

Heim 00:00 17:17 Tor 10 Volin, Lennard

Heim 00:00 18:17 Tor 8 Kneissl, Ole Mats

Gast 00:00 18:18 Tor 13 Panter, Fynn

Heim 00:00 19:18 Tor 5 Mackenrodt, Maximilian

Gast 00:00 19:19 Tor 8 Well, Noah

Heim 00:00 20:19 Tor 15 Walter, Donavan Amado

Heim 00:00 21:19 Tor 8 Kneissl, Ole Mats

Gast 00:00 21:20 Tor 14 Kuhlmann, Moritz

Heim 00:00 22:20 Tor 8 Kneissl, Ole Mats

Gast 00:00 22:21 Tor 8 Well, Noah

Heim 00:00 23:21 Tor 10 Volin, Lennard

Gast 00:00 23:22 Tor 9 Kolmer, Lorenz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 24:22 Tor 13 Schiller, Janne

Heim 00:00 25:22 Tor 6 Weber, Felix

Gast 00:00 25:23 Tor 7 Stagnet, Levi

Gast 00:00 25:24 Tor 7 Stagnet, Levi

Heim 00:00 26:24 Tor 8 Kneissl, Ole Mats

Gast 00:00 26:25 Tor 7 Stagnet, Levi

Heim 00:00 27:25 Tor 8 Kneissl, Ole Mats

Gast 00:00 27:26 Tor 7 Stagnet, Levi

Heim 00:00 28:26 Tor 6 Weber, Felix

Gast 00:00 28:27 Tor 14 Kuhlmann, Moritz

Heim 00:00 29:27 Tor 8 Kneissl, Ole Mats
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